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TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - VIROFLAY du 21/04/2024 au 21/04/2024

Classement Officiel

Jeune Homme Tir Libre

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 MANZI RAFAEL CONFLANS SAINTE-HON  1003274E U15HTL 133 122 255 1 4
2 LE GARFF ELIE VIROFLAY 1010037H U18HTL 93 107 200 7 10 10
3 MANZI MATTEO CONFLANS SAINTE-HON  1003272C U13HTL 87 85 172 3

Nombre d'archers 3

Adulte Femme Arc Chasse

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5

1 GENTY ELLA SCEAUX-FONTENAY-AUX- 1000727F U21FAC 77 96 173 1 6 23
Nombre d'archers 1

Adulte Femme Arc Nu

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LOUVET CAROLINE BUC 0010749 S2FBB 178 183 361 3 15 16 10
2  HOORELBEKE ARMANCE SCEAUX-FONTENAY-AUX- 0939469M S1FBB 156 155 311 2 9 18 12
3 SHEN DELPHINE PARIS ARC 18 LA CHAPEL 0990002P S1FBB 124 143 267 4 6 11 15
4 TANGKELLY PARIS ARC 18 LA CHAPEL 10014581  S1FBB 117 103 220 2 3 11 16
5 BLANC EMMANUELLE MAGNY LES HAMEAUX 1015017V S1FBB 51 50 101 2 2 13
6 LECLERC CHRISTINE VILLIERS ST FREDERIC 0771376C  S2FBB

Nombre d'archers 6

Adulte Femme Tir Libre

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 'S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 LE VERRE STEPHANIE VIROFLAY 0040406V~ S2FTL 163 156 319 3 9 17 12
2 BENAMOU ANAELLE MAUREPAS 10201580 S1FTL 146 123 269 1 4 16 18
3 MAAMERI CATHERINE BOULOGNE BILLANCOUR 0899138Z  S2FTL 134 117 251 1 8 10 16
4  DUFFAUD ROMANE LES ULIS 0617412A  S1FTL 107 97 204 5 8 18
5 RIVIERE EMILIE VIROFLAY 1001714E  ST1FTL 80 50 130 1 1 8 9
6 BOULOM ALEXANDRA CARRIERES SUR SEINE 1020480Y  ST1FTL 64 48 112 4 12
7 SHANMUGAM ALICE CARRIERES SUR SEINE 10197621  S1FTL 45 56 101 2 2 13
8 LEROY SANDRINE VIROFLAY 10058781  S2FTL 36 43 79 3N

Nombre d'archers 8
Adulte Homme Arc Chasse

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
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1 ALVES EMMANUEL
MENEZES SALATIEL
TRINH CONG-SON
BRISSE OLIVIER
BRUYERE NICOLAS
LAIGNEL MICHEL
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Adulte Homme Arc Droit
Clt Nom

1 SIROIT HERVE

2 PONCET ANTHONY

3 JANSSEN LOUIS

4  LAGARDE DOMINIQUE

Adulte Homme Arc Nu

Clt Nom

1 OUSTRIERE VINCENT
RASSENEUR JEREMY
GILLOTIN THIERRY
TRINQUARD GUILLAUME
BERTHELOT ANTHONY
BERBEROVIC ESAD
CHAMEKH NIDHAL
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Adulte Homme Tir Libre
Clt Nom
ACQUAVIVAPASCAL
VARENNE JEANPHILIPPE
ROLLIN NOEL
ZIMMERMANN ROMAIN
SAN PRIMO SANTIAGO
COUSTON SEBASTIEN
RAFFIN EMMANUEL
BELOT CHRISTOPHE
GUTHMANN CHRISTIAN
VERBEQUE SYLVAIN
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PARIS ARC 18 LA CHAPEL

BAZAINVILLE

BOULOGNE BILLANCOUR
CONFLANS SAINTE-HON

CHAVILLE

CONFLANS SAINTE-HON

Club
BAZAINVILLE
VILLIERS ST FREDERIC

PARIS ARC 18 LA CHAPEL

CHAVILLE

Club
BUC
VITRY SUR SEINE

BOULOGNE BILLANCOUR

MAGNY LES HAMEAUX

SCEAUX-FONTENAY-AUX-
PARIS ARC 18 LA CHAPEL
PARIS ARC 18 LA CHAPEL

Club
ELANCOURT
ROCQUENCOURT
CHAVILLE
VIROFLAY
ROCQUENCOURT
COLOMBES
VIROFLAY
MAGNY LES HAMEAUX
ISSY LES MOULINEAUX
VIROFLAY

1001456G
1018029R
0826955P
0766475A
0048793L
0863439W

Licence
0801334R
00244645
1001457H
0753276D

Licence
0010750K
0043622R
0014058F
1015068U
1000739R
0863423D
0051819A

Licence
00156392
0046614T
0838749J
0042583L
1006936A
0031612L
1000891N
1014930M
1000337F
1006117N

S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S3HAC

Cat.
S2HAD
S1HAD
S1HAD
S3HAD

Cat.
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S1HBB
S1HBB
S2HBB
S1HBB

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S3HTL
S2HTL
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Nombre total d'archers 45

Club Organisateur
0878136 CIE D'ARC DE VIROFLAY

Liste des arbitres
0613320C - M. ALBERT PATRICK /

Liste des entraineurs

22/04/2024

Arbitre Responsable

M. ALBERT PATRICK
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